Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6 им.А.Г.Турчанинова г. Лабинска

муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

09.09.2022 г. г. Лабинск № 204/1

О проведении административных контрольных работ
в 1 четверти 2022-2023 учебного года

В соответствии с планом работы школы, с целью установления фактического уровня знаний,
практических умений и навыков обучающихся по предметам учебного плана, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести административные контрольные работы в 2-11 классах на втором- третьем уроках с
12.09.20202 по 15.09.2022 года. Продолжительность работы -  40 минут.

2. Заместителю директора по УВР Ивлевой Е. В.:

2.1. совместно с руководителями школьных методических объединений составить тексты
административных контрольных работ по предметам учебного плана;

2.2. обеспечить режим информационной безопасности при организации, проведении и обработке
результатов административных работ;

2.3. организовать проверку административных работ с привлечением руководителей школьных
методических объединений;

3. Учителям-предметникам представить отчеты о результатах проведения административных
контрольных работ в течение 3 дней после написания работы сдать зам. директору по УВР
Ивлевой Е.В.

4. Классным руководителям 2-11 классов ознакомить учащихся и родителей с результатами
контрольных работ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой:

Директор МОБУ СОШ №6
им.А.Г.Турчанинова г. Лабинска В.П. Базавлуцкий

Учитель: Быкова Г.А.
Класс: 5 «Б»
Дата: 12.09.2022 г.
Количество учащихся в классе: 19
Количество выполнявших работу: 18
На «5»- 0, на «4»- 9 , на «3»- 9, на «2»-0.
К О -50%, СО -100%

Протокол

Административной контрольной работы по математике

№ п/п Ф.И. учащегося Отметка
1. Адамиди Денис Вячеславович 4

2. Балюк Илья Сергеевич 3

3. Ватутин Никита Леонидович 3

4. Бунелик Алексей Константинович 3

5. Гончарова Вероника Григорьевна 4

6. Исаенко Данила Евгеньевич 4

7. Купчиков Руслан Евгеньевич о

8. Кутняк Александр Александрович 4

9. Максимова Алиса Максимовна 4

10. Максимова Анастасия Максимовна 3

11. Мченских Никита Александрович 4

12. Павлинская Диана Сергеевна о

13. Портных Никита Вадимович 4

14. Радченко Александра Андреевна 3

15. Розов Матвей Александрович н

16. Ткаченко Алексей Игоревич 4

17. Тухтаев Карим Бахтиерович 3

18. Хорошенко Адам Федорович 3

19. Черномазов Никита Максимович 4

Заместительдиректорапо УВР
подпись расшифровка подписи

Учитель
Т 7"

\Ивлева Е.В.А

\Быкова Г.А.\

ПРИКАЗ

16Л2.2022 г. г. Лабинск №284/1

О проведении административных контрольных работ
во 2 четверти 2022-2023 учебного года

В соответствии с планом работы школы, с целью установления фактического уровня знаний,
практических умений и навыков обучающихся по предметам учебного плана, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести административные контрольные работы в 2-11 классах на втором- третьем уроках
с 19.12.2022 по 23.12.2022 года. Продолжительность работы -4 0  минут.

2. Заместителю директора по УВР Ивлевой Е.В..:

2.1. совместно с руководителями школьных методических объединений составить тексты
административных контрольных работ по предметам учебного плана;

2.2. обеспечить режим информационной безопасности при организации, проведении и обработке
результатов административных работ;

2.3. организовать проверку административных работ с привлечением руководителей школьных
методических объединений;

3. Учителям-предметникам представить отчеты о результатах проведения административных
контрольных работ в течение 3 дней после написания работы сдать зам. директору по УВР
Ивлевой Е.В.

4. Классным руководителям 2-11 классов ознакомить учащихся и родителей с результатами
контрольных работ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой:

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6 им.А.Г.Турчанинова г. Лабинска

муниципального образования Лабинский район

Директор МОБУ СОШ №6
В.П. Базавлуцкий

Учитель: Быкова Г.А.
Класс: 5«Б»
Дата:20.12.2022 г.
Количество учащихся в классе: 19
Количество выполнявших работу: 18
На «5»- 0, на «4»- 11 , на «3»- 7, на «2»-0.
КО- 61%, С О -100%

Протокол

Административной контрольной работы по математике

№ п/п Ф.И. учащегося Отметка
1. Адамиди Денис Вячеславович 4

2. Балюк Илья Сергеевич 4

3. Ватутин Никита Леонидович 3

4. Бунелик Алексей Константинович 3

5. Гончарова Вероника Григорьевна 4

6. Исаенко Данила Евгеньевич 5

7. Купчиков Руслан Евгеньевич 4

8. Кутняк Александр Александрович 4

9. Максимова Алиса Максимовна 4

10. Максимова Анастасия Максимовна оJ

11. Мченских Никита Александрович 4

12. Павлинская Диана Сергеевна 4

13. Портных Никита Вадимович 4

14. Радченко Александра Андреевна 3

15. Розов Матвей Александрович 3

16. Ткаченко Алексей Игоревич 3

17. Тухтаев Карим Бахтиерович 3

18. Хорошенко Адам Федорович н

19. Черномазов Никита Максимович 4

Заместительдиректорапо УВР
подпись расшифровка подписи

Учитель

\Ивлева Е.В.Л

\Быкова Г.АЛ

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6 им.А.Г.Турчанинова г. Лабинска

муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

21.04.2023 г. г. Лабинск № 122/2

О проведении административных контрольных работ
в 4 четверти 2022-2023 учебного года

В соответствии с планом работы школы, с целью установления фактического уровня знаний,
практических умений и навыков обучающихся по предметам учебного плана, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести административные контрольные работы в 2-11 классах на втором-третьем уроках
с 24.04.2023 по 28.04.2023 года. Продолжительность работы -  40 минут.

2. Заместителю директора по УВР Ивлевой Е.В..:

2.1. совместно с руководителями школьных методических объединений составить тексты
административных контрольных работ по предметам учебного плана;

2.2. обеспечить режим информационной безопасности при организации, проведении и обработке
результатов административных работ;

2.3. организовать проверку административных работ с привлечением руководителей школьных
методических объединений;

3. Учителям-предметникам представить отчеты о результатах проведения административных
контрольных работ в течение 3 дней после написания работы сдать зам. директору по УВР
Ивлевой Е.В..

4. Классным руководителям 2-11 классов ознакомить учащихся и родителей с результатами
контрольных работ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой:

В.П. Базавлуцкий

Учитель: Быкова Г.А.
Класс: 5«Б»
Дата:26.04.2023 г.
Количество учащихся в классе: 19
Количество выполнявших работу: 19
На «5»- 2, на «4»- 10 , на «3»- 6, на «2»-0.
КО- 63%, СО -  100%

Протокол

Административной контрольной работы по математике

№ п/п Ф.И. учащегося Отметка
1. Адамиди Денис Вячеславович 4

2. Балюк Илья Сергеевич 4

3. Батушин Никита Леонидович 3

4. Бунелик Алексей Константинович 4

5. Гончарова Вероника Григорьевна 4

6. Исаенко Данила Евгеньевич 5

7. Купчиков Руслан Евгеньевич 4

8. Кутняк Александр Александрович 4

9. Максимова Алиса Максимовна 4

10. Максимова Анастасия Максимовна 3

11. Мченских Никита Александрович 4

12. Павлинская Диана Сергеевна 4

13. Портных Никита Вадимович 4

14. Радченко Александра Андреевна 3

15. Розов Матвей Александрович 3

16. Ткаченко Алексей Игоревич 3

17. Тухтаев Карим Бахтиерович 3

18. Хорошенко Адам Федорович 3

19. Ч е р н о м а зо е  Н и к и та  М акси м о ви ч 5

Заместитель директора по У В Р__________-------------------- " \Ивлева Е.В.А
подпись расшифровка подписи / у

Учитель (7 ^ 7  \Быкова Г.АА